
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 239 

по протокол № 21 от 24.01.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21,ал.1,т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.4 и чл.14, ал.2 от ЗОС, във връзка с 

чл.19, ал.1 и чл.30, ал.1 от Закона за електронните съобщителни мрежи и физическата 

инфраструктура, Общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Общински съвет - Венец дава съгласие да бъдат отдадени под наем, без търг или 

конкурс част от недвижими имоти -  общинска собственост, за разполагане на 

телекомуникационно инфраструктурно съоръжение за срок до 10 /десет/ години и месечна 

наемна цена определена съгласно Наредба № 3 за месечния наем за единична площ; 

 

2. Възлага на Кмета на община Венец да сключи договор за наем, считано от 

01.01.2022 г. при условията определени в т.1; 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

